ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE PALMARES

AUTARQUIA MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL, TRÂNSITO E
TRANSPORTES-AMDESTRAN

PORTARIA Nº 010 / 2023

O Presidente da Autarquia Municipal de Defesa Social,
Trânsito de Transportes - AMDESTRAN, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando o convênio de cooperação mútua nº 01/2023
celebrado entre o município de Palmares/PE e São Joaquim do
Monte/PE.

Considerando o termo de cessão do Servidor Fabio Pedro de
Lima.

Resolve:

Art. 1º Conceder Cedência ao Servidor Fabio Pedro de Lima,
portador do CPF nº 055.965.874-51, Guarda Municipal do
Município de Palmares para a Prefeitura Municipal de São
Joaquim do Monte, conforme solicitação do Exmo. Prefeito
Eduardo José de Oliveira Lins.

Art. 2º Fica revogada a Portaria nº 005/2023 de 26 de janeiro
de 2023.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se.

Gabinete do Presidente, 23 de março de 2023.

MÁRIO MARINHO DA SILVA NETO
Presidente da Autarquia Municipal de Defesa Social, Trânsito
de Transportes – AMDESTRAN.

Publicado por:
Arthur Alves Pinheiro da Silva

Código Identificador:0F7C8B05

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 24/03/2023. Edição 3306
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/